Rosarium B. Mariae Virginis alternis recitent dum pars precum radio­

phonice transmittitur quae hic et nunc ab aliqua persona non recitatur, 

sed in disco vel filo sonoro aut alio instrumento antea impressa fuit. 

Et Sacra Paenitentiaria Apostolica, die 9 Maii 1952, propositis dubiis 

respondendum censuit : 

ad pr imum: Affirmative; ad secundum: Negative. 

Datum Roma, e Sacra Paenitentiaria Apostolica, die 8 Octobris 1958. 

N . Card. CANALI, Paenitentiarius Maior 

L. © S. 

I. Rossi, a Secretis 

03 - ACTA, vol. XXV, n. 19. — 13-12-1958. 
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SACRA ROMANA ROTA 

Citationes edictales 

I 

AQUEN. SEU TAURINEN. 

NULLITATIS MATRIMONII (PIANA - PICENA) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis Domini Petri Picena, 

in causa conventi, eundem citamus ad comparendum, sive per se sive 

per procuratorem legitime constitutum, in Sede Tribunalis S. R. Rotae 

(Roma, Palazzo della Cancelleria) die 4 Februarii 1959, hora unde­

cima, ad disputandum de dubio concordando, vel ad infrascriptum sub­

scribendum et ad diem designandam, qua habebitur Turnus pro causae 

definitione. 

An constet de nullitate matrimonii, in casu. 

Ordinarii locorum, parochi, sacerdotes et fideles quicumque notitiam 

habentes de loco commorationis praedicti Domini Petri Picena curare 

debent, ut de hac edictali citatione ipse moneatur. * 

Henricus Ewers, Ponens. 

Ex Cancellaria Tribunalis S. R. Rotae die 4 Decembris 1958. 

C. Pezzicara, Notarius 

* Etant inconnu le lieu de la demeure actuelle de Mr. Pierre Picena, 

défendeur en cette cause, nous le citons à comparaître, par propre personne 

ou par un procureur légitimement constitué, au siège du Tribunal de la 

S. Rote Romaine (Roma, Palazzo della Cancelleria) le 4 février 1959, à 

11 heures, pour concorder ou souscrire le doute ci-dessous rapporté, et fixer 

le jour de la décision de la cause devant la Rote. 

Conste-t-il de la nullité du mariage dans le cas? 

Les Ordinaires des lieux, les curés, les prêtres, les fidèles ayant connais­

sance du lieu de la résidence du dit Mr. Pierre Picena devront, dans la 

mesure du possible, l'avertir de la présente citation. 
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I I 

FLORENTINA 

NULLITATIS MATRIMONII ET DISPENSATIONIS (VALENZINI - PHILIPPAKU) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis Dominae Helenae Phi­
lippaku, in causa conventae, eandem citamus ad comparendum, sive per 
se sive per procuratorem legitime constitutum, in Sede Tribunalis S. R. 
Rotae (Roma, Palazzo della Cancelleria) die 18 Februarii 1959, bora 
undecima cum dimidio, ad disputandum de dubio concordando, vel ad 
infrascriptum subscribendum et ad diem designandam, qua habebitur 
Turnus pro causae definitione.